
UCHWAŁA NR LXXI/706/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 lutego 1997 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Znosi się następujące nazwy:

1/ W Dzielnicy XIII:
ul. Świątnicka - była to przecznica z ul. Wielickiej, której obszar włączony został do
nowej, scalonej działki (81/6 obr. 52, Kraków-Podgórze) i przekazany
w użytkowanie wieczyste Krakowskiej Fabryce Kabli S. A. /droga wewnętrzna/,

2/ W Dzielnicy XVI:
ul. Zawielgusie - jest to fizycznie istniejąca droga nie wydzielona, łącząca ul. Hansa
Christiana Andersena z ul. Odmogile /której pomyłkowo nadano po raz drugi nazwę
już funkcjonującą jako nazwa ulicy położonej w Dz. XVII/.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Mjr Ryszarda Nuszkiewicza 
/wg PESEL ul. Majora Nuszkiewicza/
 - położonej w Dzielnicy III, przecznicy z ul. Józefa Łepkowskiego, pierwszej

w lewo od ul. Majora, biegnącej kierunku północno-zachodnim, następnie
skręcającej na południowy-zachód,

2/ ul. Ignacego Grabczaka 
/wg PESEL ul. Grabczaka/
 - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Ks. Józefa Meiera, pierwszej w lewo

od Al. 29 Listopada, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

3/ ul. Sołtysa Dytmara 
/wg PESEL ul. Sołtysa Dytmara/
 - położonej w Dzielnicy VI, przecznicy z ul. Stańczyka, drugiej w prawo od

ul. Bronowickiej, biegnącej w kierunku zachodnim,

4/ ul. Orleańska 
/wg PESEL ul. Orleańska/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Zawiłej, pierwszej w lewo od

ul. Komuny Paryskiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,



- 2 -

5/ ul. Bartłomieja Nowodworskiego 
/wg PESEL ul. Nowodworskiego/
 - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Ciechocińskiej, pierwszej w lewo od

ul. Armii Kraków, biegnącej w kierunku północnym w kształcie litery T,

6/ ul. Mały Płaszów 
/wg PESEL ul. Mały Płaszów/
 - położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Golikówka pierwszej w lewo od

ul. Lipskiej, biegnącej w kierunku zachodnim, następnie skręcającej na północny-
wschód,

7/ ul. Marka Kublińskiego 
/wg PESEL ul. Kublińskiego/
 - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Zagłoby, pierwszej w lewo od

ul. Odmętowej, biegnącej w kierunku wschodnim.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


